
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ Αλεξανδρούπολη  27-09-2012
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                Αριθμ. Πρωτ.: Β΄  6677 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ                                                                                       
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟ                                                                          
          ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

Ταχ. Δ/νση    : Δήμητρας 19                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ
            68100 Αλεξ/πολη

Πηροφορίες : 
Tηλέφωνο    : 25510-88292
 FAX            : 25510-88987
e-mail           : mail@dide.evr.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2012-2013, 
                    Ειδικής Αγωγής, Α΄ Φάση»

                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
     Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/ 85 ( Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄ ) για τη δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

2. Την  με αριθμ.  Φ. 353.1 /  324 /  105657 / Δ1 /  8.10.02 Υ. Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης,  των  διευθυντών  και  υποδιευθυντών  των  σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των 
συλλόγων των διδασκόντων».

3.  Tην  με  αρίθμ.  91275/Γ6/07-08-2012 (ΑΔΑ:  Β4ΓΩ9-Ψ4Π)  εγκύκλιο  του  Υ.Παι.Θ.Π.Α. με  θέμα 
«Πρόσκληση  υποψηφίων  εκπαιδευτικών  Ειδικής  Αγωγής  και  Εκπαίδευσης  (ΕΑΕ),  Πρωτοβάθμιας  και  
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  για  ένταξη  στους  Ενιαίους  Πίνακες  αναπληρωτών  και  ωρομισθίων  
εκπαιδευτικών ΕΑΕ διδακτικού έτους 2012-2013». 

4. Την  υπ’  αριθμ.  113960/Γ6/25-09-2012 (ΑΔΑ:  Β4ΘΥ9-2Λ3)  απόφαση  πρόσληψης  400  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Ειδικών Αναγκών και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ) του ΥΠΑΙΘΠΑ.

5. Τις διδακτικές ανάγκες των σχολείων ΣΜΕΑΕ & ΤΕ ευθύνης της Δ/νσης Δ.Ε. Περ. Ενότ. Έβρου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών κατά περιφέρεια σε κενές θέσεις του Νομού, που 

ανέλαβαν με  την  πράξη 100/27-9-2012 της ΔΔΕ Έβρου κατά περιοχή,  σε κενές  θέσεις  της  Περιφ. 
Ενότητας που προσλήφθηκαν ως αναπληρωτές εκπαιδευτικοί, σύμφωνα με τη με αριθ. 113960/Γ6/25-09-
2012 απόφαση του ΥΠΑΙΘΠΑ, για το διδακτικό έτος 2012-2013, ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΛΟΙΠΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ

ΠΡΑΞΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΕΒΡΟΥ

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ

ΤΕ στο 2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡ/ΔΑΣ

/ 21ΩΡΕΣ
_ 9η/1/10/2012

                                                                                                     Σελίδα 1 από 2

ΑΔΑ: Β4ΣΗ9-1Β7



2 ΣΚΑΜΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.50 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΑΕ

ΤΕ στο 3Ο  Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

/ 16 ΩΡΕΣ

ΤΕ στο 3Ο  ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

/ 5 ΩΡΕΣ

12η/1/10/2012
18η/1/10/2012

3 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙ
ΟΣ ΠΕ03.50 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

ΕΑΕ

ΤΕΕ ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

/ 21 ΩΡΕΣ
- 9η/27/9/2012

4 ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟ
Σ

ΠΕ18.12.
50

ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

/ 21 ΩΡΕΣ
- 15η/27/09/2012

5 ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ

ΠΕ18.33.
50

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ-
ΚΟΜΟΙ- ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ /21 

ΩΡΕΣ

- 5η/1/10/2012

6 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΣΤΡΑΤΗΣ ΤΕ01.12.5
0

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ 
ΕΑΕ

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ /22 

ΩΡΕΣ _ 16η/27/9/2012

                                                                                           Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ

  

ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

                                                                                                     Σελίδα 2 από 2

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
-Σ.Μ.Ε.Α.Ε
-Τ.Ε .ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ
- Ενδιαφερόμενες 

ΑΔΑ: Β4ΣΗ9-1Β7


